
JUNIOR GOLF TROPHY DER  METROPOLREGION NÜRNBERG

ERGEBNISSE
		
Einzel - Stableford; 18 Löcher 
(vorgabenwirksames Wettspiel; Handicap-Grenze: PR)	
	

02. Juni 2019 
GOLF CLUB AM REICHSWALD E.V.

	 Brutto Alle Mädchen HCP Pro bis 54	
			 
Platz	 Name				    Club			   HCP/Spielvorgabe	 Brutto	     Netto	    Gew./HCP
1	 Schaffer, Luisa			   Reichswald, GC Am	 7,1/11			   22	     31	     31/7,2
2	 Au, Annika			   Herzogenaurach, GC	 10,1/14			   20	     33	     33/10,2	  
*	 Hartman, Nathalie			  Fürth, 1. GC		  19,1/25			   20	     43	     43/16,8
4	 Kottner, Martha			   Reichswald, GC Am	 17,3/22			   17	     36	     36
5	 Bergmann, Janine			  Herzogenaurach, GC	 34,5/42			   7	     38	     38/33,5
*	 Hompf, Hannah			   Reichswald, GC Am	 25,3/32			   7	     30	     30/25,4
7	 Schönfelder, Maya			  Habsberg, GC		  18,2/23			   5	     19	     19/18,3
*	 Feßmann, Cosima			  Habsberg, GC		  35,5/44			   5	     42	     42/32,5
9	 Strauch, Letizia			   Regensburg, G&LC	 28,5/35			   3	     24	     24			 
	
		
	 Brutto Alle Jungen HCP Pro bis 54	
			 
Platz	 Name				    Club			   HCP/Spielvorgabe	 Brutto	     Netto	    Gew./HCP
1	 Menzel, Justus			   Herzogenaurach, GC	 3,4/ 5			   32	     37	     37/3,3
*	 Walther, Korbinian			  Habsberg, GC		  1,4/ 2			   32	     34	     34/1,5
3	 Kulik, Leon			   Herzogenaurach, GC	 6,6/ 8			   31	     39	     39/6,0
4	 Swoboda, Felix			   Herzogenaurach, GC	 0,0/ 1			   30	     31	     31/0,1
*	 Ertinger, Luis			   Herzogenaurach, GC	 2,9/ 4			   30	     34	     34/3,0
*	 Smolich, Marek			   Herzogenaurach, GC	 1,7/ 3			   30	     33	     33/1,8
7	 Konopka, Raphael			  Herzogenaurach, GC	 1,8/ 3			   29	     32	     32/1,9
*	 Agrawal, Aarav			   Herzogenaurach, GC	 7,4/ 9			   29	     38	     38/7,0
*	 Haubenschild, Felix		  Habsberg, GC		  2,1/ 3			   29	     32	     32/2,2
10	 Appel, Julius			   Herzogenaurach, GC	 3,7/ 5			   28	     33	     33/3,8
*	 Boxler, Leon			   Reichswald, GC Am	 3,3/ 5			   28	     33	     33/3,4
12	 Farthing, Justin			   Paderborner Land, GC	 4,9/ 6			   26	     32	     32/5,0
*	 Danneberg, Finn			   Reichswald, GC Am	 10,8/13			   26	     39	     39/10,2
*	 Liebel, Oliver			   Reichswald, GC Am	 4,9/ 6			   26	     31	     31/5,0
15	 Menzel, Johann			   Herzogenaurach, GC	 3,3/ 5			   24	     29	     29/3,4
16	 Wölfel, Hans			   Reichswald, GC Am	 4,2/ 6			   22	     26	     26/4,3
*	 Boensch, Benedikt		  Herzogenaurach, GC	 8,8/11			   22	     33	     33/8,9
*	 Willmar, Leonhard			  Reichswald, GC Am	 16,9/21			   22	     43	     43/14,8
*	 Stuckenberger, Laurence		  Herzogenaurach, GC	 8,4/11			   22	     31	     31/8,5
20	 Konopka, Vincent			   Herzogenaurach, GC	 10,9/14			   21	     33	     33/11,0
*	 Hammann, Tim			   Habsberg, GC		  18,4/22			   21	     42	     42/16,6
22	 Edenhofer, Thimo			   Habsberg, GC		  11,6/14			   19	     31	     31/11,7
*	 Schwarz, Lukas			   Herzogenaurach, GC	 8,4/11			   19	     29	     29/8,5
*	 Nilkes, Benedikt			   Herzogenaurach, GC	 19,2/23			   19	     40	     40/17,8
25	 Schmuck, Frederik		  Herzogenaurach, GC	 12,4/15			   18	     30	     30/12,5
*	 Heinzel, Moritz			   Reichswald, GC Am	 23,0/28			   18	     42	     42/20,6
27	 Meier, Ben			   Reichswald, GC Am	 20,8/25			   17	     40	     40/19,2
28	 Bouhon, Benedikt			   Habsberg, GC		  21,8/26			   16	     39	     39/20,6
*	 Wortmann, Sven			   Reichswald, GC Am	 12,4/15			   16	     27	     27/12,5
*	 Kittel, Maximilian			   Reichswald, GC Am	 22,6/27			   16	     41	     41/20,6
*	 Schöttl, Sebastian			  Regensburg, G&LC	 11,4/14			   16	     26	     26/11,5
32	 Jungnick, Fabian			   Habsberg, GC		  17,3/21			   15	     31	     31/17,4
33	 Schrepfer, Timo			   Bad Abbach-Deutenhof	 8,4/11			   14	     23	     23/8,5
34	 Trinh, Duc Hung			   Herrnhof, GC		  15,5/19			   13	     28	     28/15,6
35	 Strauch, Maurice			   Regensburg, G&LC	 11,8/15			   12	     23	     23/11,9
36	 Biegler, Lukas			   Habsberg, GC		  15,0/18			   11	     27	     27/15,1
37	 Ochsenkühn, Niklas		  Habsberg, GC		  16,7/20			   9	     24	     24/16,8
38	 Karalis, Enrico			   Herzogenaurach, GC	 33,0/40			   7	     35	     35
*	 Heilmann, Brian			   Herzogenaurach, GC	 31,0/37			   7	     39	     39/29,5
40	 Mükke, Oskar			   Herzogenaurach, GC	 18,4/22			   6	     24	     24/18,5
41	 Schäffler, Jan			   Herzogenaurach, GC	 35,5/42			   4	     34	     34
42	 Biegler, Max			   Habsberg, GC		  29,0/35			   3	     19	     19
*	 Konopka, Nicolas			   Herzogenaurach, GC	 31,0/37			   3	     23	     23
44	 Sygusch, Ferdinand		  Fürth, 1. GC		  32,5/39			   1	     22	     22
--	 Stevenson, Nicolas		  Rieden, G&LC Gut		 7,0/ 9			   Verletzt		     
--	 Hnidka, Darren			   Herzogenaurach, GC	 15,8/19			   Nicht Angetreten		
							     
	
	 Klasse A: Netto HCP Pro bis 7,4
			 
Platz	 Name				    Club			   HCP/Spielvorgabe	 Brutto	     Netto	    Gew./HCP
1	 Kulik, Leon			   Herzogenaurach, GC	 6,6/ 8			   31	     39	     39/6,0
2	 Agrawal, Aarav			   Herzogenaurach, GC	 7,4/ 9			   29	     38	     38/7,0
3	 Menzel, Justus			   Herzogenaurach, GC	 3,4/ 5			   32	     37	     37/3,3
4	 Walther, Korbinian			  Habsberg, GC		  1,4/ 2			   32	     34	     34/1,5
*	 Ertinger, Luis			   Herzogenaurach, GC	 2,9/ 4			   30	     34	     34/3,0
6	 Appel, Julius			   Herzogenaurach, GC	 3,7/ 5			   28	     33	     33/3,8
*	 Boxler, Leon			   Reichswald, GC Am	 3,3/ 5			   28	     33	     33/3,4
*	 Smolich, Marek			   Herzogenaurach, GC	 1,7/ 3			   30	     33	     33/1,8
9	 Konopka, Raphael			  Herzogenaurach, GC	 1,8/ 3			   29	     32	     32/1,9
*	 Haubenschild, Felix		  Habsberg, GC		  2,1/ 3			   29	     32	     32/2,2
*	 Farthing, Justin			   Paderborner Land, GC	 4,9/ 6			   26	     32	     32/5,0
12	 Swoboda, Felix			   Herzogenaurach, GC	 0,0/ 1			   30	     31	     31/0,1
*	 Schaffer, Luisa			   Reichswald, GC Am	 7,1/11			   22	     31	     31/7,2
*	 Liebel, Oliver			   Reichswald, GC Am	 4,9/ 6			   26	     31	     31/5,0
15	 Menzel, Johann			   Herzogenaurach, GC	 3,3/ 5			   24	     29	     29/3,4
16	 Wölfel, Hans			   Reichswald, GC Am	 4,2/ 6			   22	     26	     26/4,3
--	 Stevenson, Nicolas		  Rieden, G&LC Gut		 7,0/ 9			   Verletzt		
						    
	
	 Klasse B: Netto HCP 7,5 bis 17,4	

	
Platz	 Name				    Club			   HCP/Spielvorgabe	 Brutto	     Netto	    Gew./HCP
1	 Willmar, Leonhard			  Reichswald, GC Am	 16,9/21			   22	     43	     43/14,8
2	 Danneberg, Finn			   Reichswald, GC Am	 10,8/13			   26	     39	     39/10,2
3	 Kottner, Martha			   Reichswald, GC Am	 17,3/22			   17	     36	     36
4	 Konopka, Vincent			   Herzogenaurach, GC	 10,9/14			   21	     33	     33/11,0
*	 Boensch, Benedikt		  Herzogenaurach, GC	 8,8/11			   22	     33	     33/8,9
*	 Au, Annika			   Herzogenaurach, GC	 10,1/14			   20	     33	     33/10,2
7	 Jungnick, Fabian			   Habsberg, GC		  17,3/21			   15	     31	     31/17,4
*	 Edenhofer, Thimo			   Habsberg, GC		  11,6/14			   19	     31	     31/11,7
*	 Stuckenberger, Laurence		  Herzogenaurach, GC	 8,4/11			   22	     31	     31/8,5
10	 Schmuck, Frederik		  Herzogenaurach, GC	 12,4/15			   18	     30	     30/12,5
11	 Schwarz, Lukas			   Herzogenaurach, GC	 8,4/11			   19	     29	     29/8,5
12	 Trinh, Duc Hung			   Herrnhof, GC		  15,5/19			   13	     28	     28/15,6
13	 Wortmann, Sven			   Reichswald, GC Am	 12,4/15			   16	     27	     27/12,5
*	 Biegler, Lukas			   Habsberg, GC		  15,0/18			   11	     27	     27/15,1
15	 Schöttl, Sebastian			  Regensburg, G&LC	 11,4/14			   16	     26	     26/11,5
16	 Ochsenkühn, Niklas		  Habsberg, GC		  16,7/20			   9	     24	     24/16,8
17	 Schrepfer, Timo			   Bad Abbach-Deutenhof	 8,4/11			   14	     23	     23/8,5
*	 Strauch, Maurice			   Regensburg, G&LC	 11,8/15			   12	     23	     23/11,9
--	 Hnidka, Darren			   Herzogenaurach, GC	 15,8/19			   Nicht Angetreten		

	 Klasse C: Netto HCP 17,5 bis 36,0	
	

Platz	 Name				    Club			   HCP/Spielvorgabe	 Brutto	     Netto	    Gew./HCP
1	 Hartman, Nathalie			  Fürth, 1. GC		  19,1/25			   20	     43	     43/16,8
2	 Feßmann, Cosima			  Habsberg, GC		  35,5/44			   5	     42	     42/32,5
3	 Hammann, Tim			   Habsberg, GC		  18,4/22			   21	     42	     42/16,6
*	 Heinzel, Moritz			   Reichswald, GC Am	 23,0/28			   18	     42	     42/20,6
5	 Kittel, Maximilian			   Reichswald, GC Am	 22,6/27			   16	     41	     41/20,6
6	 Nilkes, Benedikt			   Herzogenaurach, GC	 19,2/23			   19	     40	     40/17,8
*	 Meier, Ben			   Reichswald, GC Am	 20,8/25			   17	     40	     40/19,2
8	 Bouhon, Benedikt			   Habsberg, GC		  21,8/26			   16	     39	     39/20,6
*	 Heilmann, Brian			   Herzogenaurach, GC	 31,0/37			   7	     39	     39/29,5
10	 Bergmann, Janine			  Herzogenaurach, GC	 34,5/42			   7	     38	     38/33,5
11	 Karalis, Enrico			   Herzogenaurach, GC	 33,0/40			   7	     35	     35
12	 Schäffler, Jan			   Herzogenaurach, GC	 35,5/42			   4	     34	     34
13	 Hompf, Hannah			   Reichswald, GC Am	 25,3/32			   7	     30	     30/25,4
14	 Mükke, Oskar			   Herzogenaurach, GC	 18,4/22			   6	     24	     24/18,5
*	 Strauch, Letizia			   Regensburg, G&LC	 28,5/35			   3	     24	     24
16	 Konopka, Nicolas			   Herzogenaurach, GC	 31,0/37			   3	     23	     23
17	 Sygusch, Ferdinand		  Fürth, 1. GC		  32,5/39			   1	     22	     22
18	 Schönfelder, Maya			  Habsberg, GC		  18,2/23			   5	     19	    19/18,3
*	 Biegler, Max			   Habsberg, GC		  29,0/35			   3	     19	     19

						        
	 Sonderwertungen: Nearest-to-the-Pin Mädchen	
			 
	 Hartman, Nathalie	      		  Fürth, 1. GC  		  19,1/25			   10m		  43/16,8	
	 	 	
	 Sonderwertungen: Nearest-to-the-Pin Jungen	
			 
	 Heinzel, Moritz   			   Reichswald, GC Am   	 23,0/28   		  3,60m		  42/20,6

	

Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihenfolge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!		
						    
					   
			 

*  	

	 Sonderwertungen: Longest Drive Mädchen	
			 
	 Au, Annika          			   Herzogenaurach, GC    	 10,1/14     		  33/10,2
	   			 
	 Sonderwertungen: Longest Drive Jungen	
			 
	 Farthing, Justin   			   Paderborner Land, GC 	 4,9/ 6      		  32/5,0
		
	

DIE METROPOLREGION

NÜRNBERG

- SCHLÄGT AB -


